



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Health Group A/S

Rosenkæret 13, st. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 13 89 76 97

Company reg. no. 13 89 76 97

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

Orla Zinck

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabets væsentligste aktiviteter

Euro Health Group A/S's aktiviteter består af at yde teknisk assistance og rådgivende virksomhed inden for sundhedssektoren især i udviklingslande og lande under forandring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 27.499.139 kr. mod 27.465.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.802 kr. mod 230.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 109.159 kr., nemlig fra 4.159.645 kr. til 4.050.486 kr.

Covid-19-pandemien definerede verden i 2020. Da Covid ramte og lockdowns blev indledt, kunne ingen forudse, hvor længe det ville vare. Nogle lande har oplevet en anden bølge - nogle endda en tredje, og varianter skaber fortsat problemer selv i lande, hvor mange borgere er blevet vaccineret. Pandemien har vist svagheder og forværret uligheder i og mellem lande og har især ramt de fattigste og mest sårbare hårdt. Til dato er mere end 176 millioner tilfælde af Covid-19 blevet bekræftet globalt og mere end 3,8 millioner er døde. Covid-19 pandemien udgør en krise, der strækker sig ud over sundhed, da den påvirker den økonomiske situation, arbejdsmarkedet, uddannelsessektoren, fødevarerikkerhed, miljø osv.

The principal activities of the company

The principal activities of Euro Health Group A/S consist of providing technical assistance and advisory services to the health care sector, primarily for developing countries and countries in transition.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 27.499.139 against DKK 27.465.957 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 230.913 against DKK 230.913 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2020, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 109.159, i.e. from DKK 4.159.645 to DKK 4.050.486.

The Covid-19 pandemic has defined the world in 2020. As Covid hit and lockdowns were initiated, nobody could foresee how long it would last. Some countries have experienced a second wave, - some even a third and variants continue to cause problems even in countries where many citizens have been vaccinated. The pandemic has exposed vulnerabilities and exacerbated inequalities within and between countries, hitting the poorest and most vulnerable particularly hard. To date, more than 176 million cases of Covid-19 have been confirmed globally, with deaths in excess of 3.8 million. Covid-19 is a crisis that extends beyond health as it has and continues to impact the economy, jobs, education, food security, the environment, etc.



Ledelsesberetning

Management commentary

Der blev givet tilsagn til finansiering af Covid-19 bekæmpende aktiviteter på over \$ 21,6 billioner i perioden 1. januar 2020 til 13. juni 2021. Af dette beløb gik 87% til at booste økonomien, resten gik til Covid-19 indsatsen som sådan; 1,4% af det samlede beløb var øremærket støtte til sundhedssystemer.

Hurtig indsats var af afgørende betydning, og udover licitationer til indkøb af værnemidler, har vi set omdirigering af midler inden for eksisterende programmer / projekter, også på nogle af vore egne projekter, samt donorer, der hyrede individuelle konsulenter for at undgå den lange udbudsproces. Sundhedssystemer overalt i verden og donorer har været og er stadig overbelastede som følge af Covid-19 pandemien, og dette har medført et fald i antallet af projekter udbudt inden for sundhedssektoren i 2020. Dette har haft indvirkning på antallet af nye projekter i EHG's portefølje i 2020 og vil påvirke 2021.

Funding committed to combating Covid-19 exceeding \$21.6 trillion was pledged in the period 1st January 2020 to 13 June 2021. Of this amount, 87% was to boost economic impact of Covid-19, the remainder for Covid-19 response as such; 1.4% of the total amount was funding for health systems.

Rapid response was of the essence, and apart from calls for procurement of protective gear, we've seen redirection of funds within existing programmes / projects, also on our own, as well as agencies contracting individual consultants to avoid the long tendering process. Health systems worldwide and donor agencies have been overburdened by the Covid-19 pandemic, which has caused a decline in the number of health sector projects put out for tender in 2020. This has had an impact on EHG's pipeline in 2020 and will influence 2021.



Ledelsesberetning

Management commentary

Vi har set sundhedssystemer og -programmer miste mange års fremskridt under Covid-19-pandemien og forventer at se et behov for støtte til sundhedssystemer og relaterede konsulenttydelser i de kommende år. Som et eksempel stiger mødredødeligheden mange steder blandt andet i Afrika, da kvinder er bange for at henvende sig til sundhedsvæsenet af frygt for at blive smittet eller faktisk ikke har mulighed for det på grund af manglende kapacitet eller rejsebegrænsninger. Pandemien har ligesom ebola i Vestafrika afsløret skrøbeligheden i sundhedssystemerne og et umiddelbart behov for at styrke systemerne snarere end blot at støtte dem. Vi forestiller os derfor, at der inden for et års tid vil opstå fornyede programmer med fokus på bæredygtig planlægning og styrkelse af sundhedssystemerne. Derudover vil der være et stærkt behov for at udarbejde et evidensgrundlag for, hvad der har fungeret godt i Covid-19 indsatsen, - en opgave, som EHG allerede udfører gennem operationel forskning i Balkanregionen med fokus på vaccine skepsis.

We've seen health systems and programmes lose years of progress during the Covid-19 pandemic and expect to see a need for health systems support and related consultancy services in the coming years. As an example, the maternal mortality rates are increasing in many parts of Africa (amongst other places in the world) as women are afraid to access health services for fear of being infected, or in fact cannot access services because of reduced human resources at facilities or travel restrictions. The pandemic, like Ebola in West Africa, has exposed the fragility of health systems and the immediate need for strengthening the systems rather than just supporting the systems. We therefore assume that within a year period renewed programs focusing on sustainability planning and strengthening for health systems will arise. In addition there will be a strong need to produce an evidence base on what has or has not worked well in the response – a tasks that EHG is already doing through operational research in the Balkan region focusing on vaccine hesitancy.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	27.499.139	27.465.957
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	251.250	0
Projektkostninger <i>Project costs</i>	-20.810.697	-20.344.388
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-497.771	-1.341.652
Bruttoresultat Gross profit	6.441.921	5.779.917
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.608.771	-5.668.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-5.049	-5.048
Driftsresultat Operating profit	828.101	106.690
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	76.068	242.231
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-667.220	-47.197
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	236.949	301.724
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-55.147	-70.811
Årets resultat Net profit or loss for the year	181.802	230.913
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	100.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	181.802	130.913
Disponeret i alt Total allocations and transfers	181.802	230.913



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	5.049
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	5.049
5 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	103.695	37.009
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	103.695	37.009
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	103.695	42.058



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.805.709	10.976.700
6 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	2.270.578	242.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	281
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	10.388	12.101
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	92.137	51.480
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>145.800</u>	<u>195.778</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>9.324.612</u>	<u>11.479.173</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>2.227.892</u>	<u>2.181.191</u>
Værdipapirer i alt <i>Total financial instruments</i>	<u>2.227.892</u>	<u>2.181.191</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>4.050.486</u>	<u>4.159.645</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>15.602.990</u>	<u>17.820.009</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>15.706.685</u>	<u>17.862.067</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	800.000	800.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.189.477	5.007.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>5.989.477</u>	<u>5.907.675</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
7 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>320.626</u>	<u>265.479</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>320.626</u>	<u>265.479</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
8 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	89.729	78.095
6 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	3.479.769	5.467.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	4.588.094	5.224.726
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	6.250	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.232.740	918.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	9.396.582	11.688.913
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	9.396.582	11.688.913
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	15.706.685	17.862.067
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	800.000	4.876.762	0	5.676.762
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>130.913</u>	<u>100.000</u>	<u>230.913</u>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	800.000	5.007.675	100.000	5.907.675
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>181.802</u>	<u>0</u>	<u>181.802</u>
	<u>800.000</u>	<u>5.189.477</u>	<u>0</u>	<u>5.989.477</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.388.263	5.435.042
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	156.057	149.292
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	41.322	43.395
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>23.129</u>	<u>40.450</u>
	<u>5.608.771</u>	<u>5.668.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	46.923	9.886
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	<u>620.297</u>	<u>37.311</u>
	<u>667.220</u>	<u>47.197</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>55.147</u>	<u>70.811</u>
	<u>55.147</u>	<u>70.811</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>594.750</u>	<u>594.750</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>594.750</u>	<u>594.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-589.701	-584.653
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-5.049</u>	<u>-5.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	<u>-594.750</u>	<u>-589.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>0</u>	<u>5.049</u>
5. Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	37.009	37.009
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	103.695	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-37.009</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>103.695</u>	<u>37.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>103.695</u>	<u>37.009</u>
Der specificeres således:		
Deposita <i>Deposits</i>	<u>103.695</u>	<u>37.009</u>
	<u>103.695</u>	<u>37.009</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af ikke-afsluttede projekter <i>Selling price of unfinished projects</i>	21.215.999	31.876.228
Modtagne acontobetalinge <i>Payments received on account</i>	<u>-22.425.190</u>	<u>-37.100.594</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	<u>-1.209.191</u>	<u>-5.224.366</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Contract work in progress (current assets)</i>	2.270.578	242.833
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) <i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	<u>-3.479.769</u>	<u>-5.467.199</u>
	<u>-1.209.191</u>	<u>-5.224.366</u>
7. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar <i>Provisions for deferred tax 1 January</i>	265.479	194.668
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	<u>55.147</u>	<u>70.811</u>
	<u>320.626</u>	<u>265.479</u>
8. Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>		
Mastercard <i>Mastercard</i>	11.123	19.631
Anden kort gæld til pengeinstitutter <i>Other short-term bank debt</i>	<u>78.606</u>	<u>58.464</u>
	<u>89.729</u>	<u>78.095</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Likvider for i alt tkr. 1.272 er modtaget fra kunder i forbindelse med forudbetalinger for projekter og deres anvendelse er klausuleret til anvendelse i forbindelse med projekterne. Herudover er selskabets aktiver ikke pantsat. Selskabet har ikke afgivet indeståelser udover, hvad der er naturligt i forbindelse med selskabets drift.

Cash and cash equivalents totalling DKK 1.272 thousand received from customers in connection with prepayments for projects and their use have been earmarked for the projects. Apart from this the company has no further pledges. The company has not issued any guarantees, other than those natural in connection with the operations of the company.

10. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har ikke eventualaktiver eller påtaget sig eventualforpligtelser. Det er almindeligt, at selskabets kontrakter indeholder bødekraav eller tilsvarende, såfremt selskabet ikke opfylder kontrakten.

The company has no contingent assets or contingent liabilities. According to general standards, company contracts include clauses concerning penalty for breach of contract.


